
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2»  

пгт. Жешарт 

 

Приказ 

30.12.2022 года                                                                                             № 158 

 

О работе школы по противодействию коррупции 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (в 

редакции от 03.04.2017) «О противодействии коррупции» (с изменениями и 

дополнениями вступил в силу с 28.09.2017) в целях организации работы по 

профилактике коррупционных правонарушений, а также повышения 

эффективности деятельности в сфере противодействия коррупции 

приказываю: 

1. Утвердить план работы школы по противодействию коррупции на 2023 

год. 

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 

2023 год. 

3. Назначить ответственным за работу по противодействию коррупции 

Куимжи М.В., учителя начальных классов. 

4. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции: 

- Куимжи М.В. учитель начальных классов, председатель 

профсоюзного комитета школы; 

- Касаткина И.Н. директор школы; 

- Иванова А.В. воспитатель дошкольных групп; 

- Половникова В.Д. заведующий хозяйством; 

- Москотельникова В.И. уборщик служебных помещений. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                        И.Н. Касаткина 

 
 


		2023-12-03T18:55:17+0300
	Касаткина Ирина Николаевна




